
Dodavatel: Odběratel: IČ:

Prádelna Šopík s.r.o. DIČ:

Okružní  1308/49

795 01 Rýmařov Mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace

Adamusova 1041/7
IČ: 27786561 700 30 Ostrava
DIČ: CZ27786561

Telefon: xxxxxxxx

Fax: xxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxx

Konečný příjemce:

Datum zápisu: 14.12.2018

Platno od:

Vážený zákazníku,

dovolte mi, abych Vás informoval o změnách cen našich služeb praní a čištění prádla, které vstoupí v platnost od 1.1.2019.

Hlavním důvodem navýšení ceny za naše služby, je státem nařízené další zvyšování minimální mzdy, pro rok 2019 o 10 %. V souvislosti s tím se nám také zvyšují náklady vstupních energií, pohonných hmot, surovin a detergentů potřebných pro praní prádla. Ani 

Věříme, že tento návrh přijmete s pochopení a naše spolupráce bude i nadále pokračovat.

Vítězslav Šopík

Označení dodávky bez DPH

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx

1 33,00

1 33,00

1 33,00

1 9,90

1 20,90

1 33,00

1 18,10

1 18,10

1 11,90

13,90

1 13,90

1 10,90

1 15,90

halena

košile

rondon, blůza 

kalhoty

NABÍDKA č. 18CE00163

CZ75029871

75029871

J.cenaMnožství

1

prostěradlo obyčejné

povlak na přikrývku

prostěradlo s gumou, froté

ručník obyčejný, froté

utěrka

ubrus

Oznámení o změně obchodních podmínek

ručník obyčejný, froté malý

povlak na polštář malý

povlak na přikrývku malý

prostěradlo obyč., napínací malé

povlak na polštář

7,90

1 8,90

1



Ekonomický a informační systém POHODA 



Mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace

Hlavním důvodem navýšení ceny za naše služby, je státem nařízené další zvyšování minimální mzdy, pro rok 2019 o 10 %. V souvislosti s tím se nám také zvyšují náklady vstupních energií, pohonných hmot, surovin a detergentů potřebných pro praní prádla. Ani 


